
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2016 года № 21

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «город Фатеж» за 2015 год.

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в администрации города Фатежа, утвержденным 
решением Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 20 декабря 2013 года № 62, руководствуясь статьей 41 Устава 
муниципального образования «город Фатеж», Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «город Фатеж» за 2015 год по доходам в сумме 17455 768,35 рублей, по расходам в 
сумме 18461136,48 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 1005 368,13 рублей и со 
следующими показателями.

ДОХОДЫ

Налог на доходы физических лиц – 6 477 143,36 руб.

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на  территории Российской Федерации – 626 519,83 руб.

Единый сельскохозяйственный налог – 25 933,34 руб.

Налог на имущество физических лиц – 804 682,30 руб.

Земельный налог – 4 425 216 руб.

Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам -0,35 руб.

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной муниципальной собственности –1 098 461,28руб.

Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства – 47 322,29 руб.

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов – 9 223,19 руб.

Прочие неналоговые доходы – 3 613,88

Безвозмездные поступления – 3 937 651,66 руб.

Итого по доходам – 17 455 768,35 руб.

РАСХОДЫ

Общегосударственные расходы –7 444 162,73 руб.

Национальная экономика – 3 406 997,64 руб.

Жилищно-коммунальное хозяйство – 6 873 698,20 руб.

Социальная политика – 206 076,15 руб.

Физическая культура и спорт – 431 111,76 руб.

Итого по расходам  - 18 461 136,48 руб.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети 
«Интернет».

Глава муниципального образования

«город Фатеж» А.И. Коклин

Полный текст настоящего решения опубликован на официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет» мофатеж.рф.


